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МАҢҒЫСТАУ

Голрох ЖЕМЕНЕЙ

87 КӘСІПКЕРГЕ ШАРА ҚОЛДАНЫЛДЫ

Жиналыстың алғашқы бөлімінде әлеуметтік 
маңызы бар азық-түлік тауарларының бағасы сөз 
болды. Кәсіпкерлік және сауда басқармасының 

басшысы Пікір Сансызбаевтың мәліметінше, жыл басынан 
бері өңірдегі баға индексі 104,8 пайызды құрап отыр.

Маңғыстау логистикалық тұрғыдан күрделі аймақ 
болғандықтан, кейбір тауарлардың бағасы республикалық 
көрсеткіштен жоғары. Дегенмен бағаны негізсіз өсіруге жол 
бермеу мақсатында жүйелі жұмыс жүруде. Бүгінге дейін 30 
комиссия отырысы өтіп, заң талаптарын бұзған 87 кәсіпкер
ге әкімшілік шара қолданылды. Сонымен қатар тұрғындарға 
қолжетімді өнім ұсыну үшін 119 жәрмеңке ұйымдастырылып, 
340 сауда нысанымен арнайы меморандумдар жасалған.

ҚОЙМАЛАР ДАЙЫН БА?

Ауыл шаруашылығы және жер қатынастары басқарма
сы өңірдегі азық-түлік қорының жай-күйін баяндады. Ауыл 
шаруашылығы және жер қатынастары басқармасының соңғы 
мәліметтеріне сүйенсек, қазіргі таңда облыс аумағында 109,5 
мың тоннаға дейін өнімді қабылдауға қауқарлы заманауи 
қойма кешендері жұмыс істеп тұр. Бұл  – төтенше жағдайларда 
немесе маусымаралық кезеңде тапшылықты болдырмау
ға мүмкіндік беретін үлкен күш. Негізгі жеткізушілермен 
келісімшарттар жасалып, қор жинақталған.

Маңғыстау облысының географиялық ерекшелігі мен 
азық-түлік өнімдерінің басым бөлігі сырттан тасымалдана-
тынын ескерсек, өңірдегі қойма инфрақұрылымының жай-
күйі азық-түлік қауіпсіздігінің басты кепілі болып табылады. 

Бүгінде бұл бағыттағы жұмыстар тек қоймаларды тол-
тырумен шектелмейді. Басқарма мамандарының айтуын-
ша, негізгі тауар жеткізушілермен алдын ала нақты келісім
шарттар жасалып, өнім қорын жүйелі түрде жинақтау 
процесі жолға қойылған. Форвардтық келісімдер арқылы 
өнім бағасын ерте бастан бекіту тәжірибесі нарықтағы 
делдалдардың ықпалын азайтып, тұрғындарға әлеуметтік 

маңызы бар тауарларды тиімді бағада ұсынуға мүмкіндік 
береді. Осылайша, Маңғыстаудың қойма инфрақұрылымы 
өңірдің ішкі нарығын тұрақтандырудағы ең басты және 
сенімді тетікке айналып отыр.

10 ҚАУІПТІ АЙМАҚ БАР

Күннің жылынуымен бірге шомылу маусымы да жақындап 
келеді. Төтенше жағдайлар департаменті биылғы маусымға 
дайындықты бастап кеткен. Маңғыстау жағалауында 45 рес-
ми рұқсат етілген жағажай, 10 шомылуға тыйым салынған 
қауіпті аймақ бар. 

Қауіпсіздікті қамтамасыз ету мақсатында жағалаудағы 
құтқару инфрақұрылымы айтарлықтай жаңғыртылып, ма
мандандырылған техникалар мен мобильді бекеттер толық
тай кезекшілікке кірісті. Мамандар суға шомылу кезінде тек 
рұқсат етілген орындарды таңдаудың маңызын, бұл кез кел
ген төтенше жағдайда құтқарушылардың жедел көмек көр
сетуіне мүмкіндік беретінін алға тартады. Сонымен қатар, 
қайғылы жағдайлардың алдын алу үшін жағажайлар мен 
тыйым салынған аймақтарда тұрақты түрде патрульдік рейд-
тер жүргізіліп, су айдындарындағы тәртіпті сақтау бойынша 
түсіндіру жұмыстары қарқынды атқарылуда.

ӘКІМ ТАПСЫРМАСЫ

Жиынды қорытындылаған облыс әкімі Нұрдәулет Қилы
бай жауапты тұлғаларға нақты міндеттер жүктеді.

«Азық-түлік бағасын бақылау – күнделікті назарда бо-
луы тиіс. Халықтың қалтасына салмақ салмайтын тетіктерді 
тиімді пайдалану қажет. Сонымен қатар шомылу маусымын-
да бірде-бір қайғылы жағдайға жол бермеу үшін қауіпсіздік 
шараларын барынша қатаңдатуды тапсырамын», – деді аймақ 
басшысы.

Аппараттық жиналыста көтерілген мәселелердің орында-
луы облыс әкімінің тікелей бақылауында болады.

«МАҢҒЫСТАУ» АҚПАРАТ

ТОЛҒАУЫ ТОҚСАН 
ТАРИХИ МУЗЕЙ

Б Ү Г І Н Г І  С А Н Д А

Ардагер журналиске – 
ЗОР ҚҰРМЕТ

–Әр нәрсенің бастау-бұлағы, түп негізі болатыны анық. 
Бұл бізді алдымыздағы аға буынның атқарған еңбегін 
бағалауға жетелейді. Алайда қалам ұстағанның бәрін 

бірдей қаламгер деуге болмайтыны тағы анық. Сол қаламгерліктен 
қайраткерлікке дейін биікке көтерілген азаматтың бірі – Мейрамбай 
Бисембайұлы. Бір нәрсені ерекше екшеп айтуға болады. Өңірдің дербес 
газеті жабылып қалған кезде,  республикалық «Қазақ әдебиеті» газетіне 
«Газетім қайда, газетім?» деп жар салып,  қайта ашылуына ықпал етіп, 
ұйымдастыру ісіне жетекшілік етті. Еңбегіңіздің мерейін көріңіз, – 
деді құттықтау сөзінде «Маңғыстау – Медиа» ЖШС директоры Әнуар 
Бимағамбет. 

Тағылымды кездесуде ардагер журналиске Маңғыстаудан түлеп ұш
қан бір топ азамат, атап айтқанда  ҚР Парламенті Сенатының  экс-депу
таттары – Серікбай Трұмов, Сүйіндік Алдашев пен Бекбол Орынбасаров
тың құттықтау хаты табысталды.

«Өз еңбек жолыңызды мұнайшылықтан бастап, күллі саналы ғұмы
рыңызға қасиетті қаламды серік еттіңіз. Тусырап жатқан түбектің та-
рихын таңбалап, өндірістің өркендеу жолын өрнектей білдіңіз. Өңірдің 
қалыптасуы мен дамуы жолындағы еңбекпен еңсерілген талай жетістік
тер сіздің қаламыңыз арқылы жұртшылыққа жария болды. Баспасөздің 
қоғамдағы рөлі мен еркіндік секілді құндылықтар үшін күрескен сәт
теріңізде де өмір-дерегіңізден кездестіреміз» делінген құттықтау хатта. 

Сондай-ақ жиында «Маңғыстау – Медиа» ЖШС директоры орынбаса-
ры Лаура Тындырғанова сөз сөйлеп, қаламгердің көпқырлы көкжиегі мен 
ұлт мүддесі жолындағы табанды күресінен көрініс табатын қайраткер
лік болмысы туралы баяндады. Облыстық «Маңғыстау» газетінің ре-
дакторы Анаргүл Жексембайқызы қаламгердің күрделі кезеңдегі сая-
си қайраткерлігіне назар аудартып, ұлт тағдырына сергек қараған аза
маттың шығармашылық жолындағы жетістіктері мен тыңнан түрен 
салған тақырыптарына кеңінен тоқталды.  Облыстық «Огни Мангистау» 
газетінің редакторы Марина Калағанова ардагер-журналиске жылы 
лебізін білдірді. Ал қалалық «Жаңаөзен» газетінің редакторы Гүлнәз 
Бөлекбаева Тәуелсіздікке, мемлекетке адал қызмет еткен  жанның жур
налистік шеберлігі, азаматтық қадір-қасиеті мен еселі еңбегіне ерекше 
тоқталды. Сондай-ақ «Жаңаөзен» газетінің ұжымы атынан ардагер жур-
налиске құттықтау хат табыстады. 

«Сіздің бойыңызда адами асыл қасиет – елі мен жерін қастерлеу, елдің 
перзенті ретінде халық үшін қадірлі іс жасау, оған қажеттіні дөп танып, 
оны игілікті пайдалануды ұйымдастыруға ақ қағаз бен қара қаламның 
күшімен үлес қосу, адалдық пен адамгершілік, шын жанашырлық 
қасиеттері бар деп бағалаймыз. Мінезі ірі, қылығы сара, құлығы таза, 
ойы өткір, көңілі жүйрік, пікірі мірдің оғындай көздеген мақсатқа дәл 
тиетін, әділеттің жоқшысы, терезесі теңдік қағидасын, елдіктің ең бас
ты өзегі деп ұққан жан ғана халық қадірлісі бола алады. Сіз ел сеніміне 
селкеу түсірмеген журналистердің қатарындасыз! Қалалық «Жаңаөзен» 
қоғамдық-саяси газетінің алғашқы бас редакторы қызметін атқарған 
қаламы қуатты қаламгерсіз!» делінген құттықтау хатта. 

Басқосуда «Маңғыстау» басылымында айрықша қолтаңбасы қалған 
арда азаматтың  қайраткерлік, қаламгерлік, азаматтық болмысы жа
йында жан-жақты сөз болды. Аға буын өкілдері қайраткердің респу-
блика тарихында алар қоғамдық-саяси орны, қаламгерлік мұрасы, жас 
ұрпаққа берер өнегесі туралы кең ауқымда әңгімелеп, тың ұсыныста
рын ортаға салды. Өз кезегінде мерейтой иесі өзіне көрсетілген құрмет 
үшін «Маңғыстау – Медиа» ұжымына алғысын айтты. Ардагер журна-
лист цифрландыру дәуірінде газет ұжымдарына да уақыт талабына сай 
жаңа міндеттер жүктеліп отырғанын айтып, жергілікті басылымдардың 
жұмысына сәттілік тіледі. 

БАҒА МЕН ҚАУІПСІЗДІК 
БАСТЫ ОРЫНДА

МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫНЫҢ ӘКІМІ НҰРДӘУЛЕТ ҚИЛЫБАЙДЫҢ ТӨРАҒАЛЫҒЫМЕН 
ӨТКЕН КЕЗЕКТІ АППАРАТТЫҚ ЖИНАЛЫСТА ӨҢІР ҮШІН МАҢЫЗДЫ ҮШ БАҒЫТ 
ТАЛҚЫЛАНДЫ. КҮН ТӘРТІБІНДЕ АЗЫҚ-ТҮЛІК БАҒАСЫН ТҰРАҚТАНДЫРУ, 
ТҰРАҚТАНДЫРУ ҚОРЫНЫҢ ӘЛЕУЕТІН АРТТЫРУ ЖӘНЕ АЛДАҒЫ ШОМЫЛУ 
МАУСЫМЫНДАҒЫ ҚАУІПСІЗДІК ШАРАЛАРЫ ҚАРАЛДЫ.

«МАҢҒЫСТАУ – МЕДИА» МЕДИАСЕРІКТЕСТІ
ГІНДЕ ҚАРЫМДЫ ҚАЛАМГЕР, АРДАГЕР 
ЖУРНАЛИСТ МЕЙРАМБАЙ ҚИБАСОВТЫҢ 
80 ЖАС МЕРЕЙТОЙЫНА ОРАЙ КЕЗДЕСУ 
ӨТТІ.  МЕРЕЙТОЙ ИЕСІНЕ ДИРЕКТОР ӘНУАР 
БИМАҒАМБЕТ БАСТАҒАН МЕДИАСЕРІК
ТЕСТІК ҰЖЫМЫ ҚҰРМЕТ КӨРСЕТІП, ТАРТУ-
ТАРАЛҒЫСЫН ҰСЫНДЫ. 

МАҢҒЫСТАУ 
АСПАНЫНЫҢ ҚҰСТАРЫ

12898


